

Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 6 grudnia 2018 r., wraz z informacją o wynikach oceny formalnej i możliwości uzupełnienia braków formalnych

1. W odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 6 grudnia 2018 r. wpłynęły następujące oferty:

ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: WSPIERANIA I UPOWSZECZNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ				
L.p.	Nazwa zadania	Rodzaj zadania i szczegółowe warunki realizacji	Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania	Liczba ofert Wnioskodawcy
1.	<p>WSPIERANIE I UPOWSZECZNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ W TYM ROZWOJU SPORTU W ZAKRESIE PROWADZENIA SEKCJI PIŁKARSKIEJ POPRZEZ REALIZACJĘ PROGRAMÓW SZKOLENIA SPORTOWEGO ORAZ UCZESTNICTWO W ZORGANIZOWANEJ RYWAŁIZACJI SPORTOWEJ</p>	<p>Wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej rywalizacji sportowej prowadzonej przez właściwe związki sportowe w dziedzinie sportu jakim jest piłka nożna. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży z terenu Gminy Człuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej, poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych oraz osiąganie wyników sportowych na wszelkich poziomach.</p>	<p>240.000,00 zł</p>	<p>1 OFERTA Uczniowski Klub Sportowy LIDER Rychnowy 5 77 – 300 Człuchów 200.000,00</p>
2.	<p>WSPIERANIE I UPOWSZECZNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ W ZAKRESIE PROWADZENIA SEKCJI BOKSERSKIEJ</p>	<p>Wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej rywalizacji sportowej prowadzonej przez właściwe związki sportowe w dziedzinie sportu jakim jest boks. Zagospodarowanie czasu wolnego dorosłych mieszkańców, dzieci i młodzieży z terenu Gminy Człuchów, poprzez organizację zajęć sportowych</p>	<p>41.000,00 zł</p>	<p>1 OFERTA Uczniowski Klub Sportowy Nowi Polnica, Polnica 72, 77-300 Człuchów 41.000,00</p>

		<p>mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej, poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych oraz osiąganie wyników sportowych na wszelkich poziomach.</p> <p>Propagowanie kultury fizycznej, zdrowego trybu życia, upowszechniania sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach, zajęciach sportowych, w dziedzinie wędkarstwo.</p> <p>Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców Gminy Cztuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej.</p>		
3.	<p>ROZWÓJ KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU W ZAKRESIE ORGANIZACJI I NAUKI WĘDKARSTWA</p>	<p>Wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej rywalizacji sportowej prowadzonej przez właściwe związki sportowe w dziedzinie sportu jakim jest żeglarsstwo.</p> <p>Zagospodarowanie czasu wolnego dorosłych mieszkańców, dzieci i młodzieży z terenu Gminy Cztuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej, poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych oraz osiąganie wyników sportowych na wszelkich poziomach.</p>	<p>5.000,00 zł</p>	<p>1 OFERTA Polski Związek Wędkarski Koło w Cztuchowie ul. Słowackiego 3 77-300 Cztuchów 5.000,00</p>
4.	<p>WSPIERANIE I UPOWSZECZNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ W ZAKRESIE PROWADZENIA SEKCJI ŻEGLARSKIEJ</p>	<p>Wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego Zagospodarowanie czasu wolnego dorosłych mieszkańców, dzieci i młodzieży z terenu Gminy Cztuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej, poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych oraz osiąganie wyników sportowych na wszelkich poziomach.</p>	<p>15.000,00 zł</p>	<p>1 OFERTA Klub żeglarski „VI-KING” ul. Sienkiewicza 1p 77-300 Cztuchów 15.000,00</p>
5.	<p>WSPIERANIE I UPOWSZECZNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ W TYM ROZWÓJU SPORTU W ZAKRESIE PROWADZENIA SEKCJI LEKKOATLETYCZNEJ</p>	<p>Wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego Zagospodarowanie czasu wolnego dorosłych mieszkańców, dzieci i młodzieży z terenu Gminy Cztuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej, poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych oraz osiąganie wyników sportowych na wszelkich poziomach.</p>	<p>41.000,00 zł</p>	<p>1 OFERTA Uczniowski Klub Sportowy „WIKING”, Rychnowy 5, 77-300 Cztuchów 41.000,00</p>
<p>ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO</p>				
1.	<p>PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE W ZAKRESIE ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA</p>	<p>Zapewnienie porządku i bezpieczeństwa publicznego na</p>	<p>3.000,00 zł</p>	<p>1 OFERTA Cztuchowskie Wodne Ochotnicze</p>

NAD WODĄ (JEZIORO RYCHNOWSKIE)	akwenach wodnych (Jez. Rychnowskie)		Pogotowie Ratunkowe, Oddz. Powiatowy w Człuchowie Głędowo 3W 77-300 Człuchów 3.000,00
ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA			
1. NAUKA, EDUKACJA I WYCHOWANIE W ZAKRESIE UDZIELANIA POMOCY MATERIALNEJ DLA UCZĄCEJ SIĘ MŁODZIEŻY I WYRÓWNYWANIE SZANS W DOSTĘPIE DO EDUKACJI	Działania na rzecz podnoszenia poziomu wykształcenia mieszkańców Gminy Człuchów poprzez udzielenie pomocy materialnej dla uczącej się młodzieży oraz wyrównywanie szans w dostępie do edukacji.	10.000,00 zł	<u>BRAK OFERTY</u>
ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY			
1. WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY	Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Człuchów	15.000,00 zł	4 OFERTY 1. Stowarzyszenie Uśmiech Dziecka Głędowo 39 77-300 Człuchów 11.220,00 2. Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Brzeźno Brzeźno 32a 77 – 300 Człuchów 15.000,00 3. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Inicjatyw Lokalnych „Jęczniki Razem” Jęczniki Wielkie 22 77-300 Człuchów 5.998,00 4. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Inicjatyw Lokalnych „Jęczniki Razem” OFERTA WYCOFANA

1. W związku ze złożoną ofertą przez Uczniowski Klub Sportowy LIDER, Rychnowy 5, 77 – 300 Człuchów, w którym Prezesem Zarządu jest osoba spowinowacana z Panem Pawłem Gibczyńskim, Pan Paweł Gibczyński zostaje wyłączony z prac komisji nad tą ofertą. Zgodnie z Art. 61. ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. Kodeks rodzinny i opiekuńczy (tj. Dz. U. z dnia 2018 r. poz. 950).
2. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Inicjatyw Lokalnych „Jęcniki Razem” pismem z dnia 27.12.2018 r. wycofało złożoną omyłkowo jedną z dwóch ze złożonych ofert na zadanie „Wypoczynek dzieci i młodzieży”.
3. Komisja stwierdziła, że do oferty nr 7 złożonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Inicjatyw Lokalnych „Jęcniki Razem”, Jęcniki Wielkie 22, 77-300 Człuchów nie załączono aktualnego odpisu z rejestru (np. KRS) lub odpowiednio wyciągu z ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny podmiotu i umocowanie osób go reprezentujących. Wobec powyższego należy wezwać przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Inicjatyw Lokalnych „Jęcniki Razem”, do złożenia w terminie 3 dni dokumentu potwierdzającego spełnienie braków formalnych.
4. Komisja stwierdziła, że pozostałe oferty spełniają wymagania formalne konkursu i zostaną przekazane do oceny merytorycznej.